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Steder å besøke i Sverige knyttet til svensk litteratur, film og kunst
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Er Fjällbacka virkelig sånn du så for deg da du leste Camilla Läckberg sine bøker? Her er eksempler på steder du kan
besøke for å få en titt i kullissene til noen av Sveriges kultur- og underholdningstilskudd. 

ABBA, Stig Larsson, Astrid Lindgren, Zara Larsson, Broen. For mange nordmenn har svensk litteratur, kunst, musikk og film
vært en del av både vår barndom og voksne liv. Tidløse klassikere som Astrid Lindgrens bøker, og nye fenomener som Broen
er både kjente og populære i Norge. En undersøkelse gjennomført av Norstat viser at over halvparten av nordmenn som
prioriterer kulturelle opplevelser på ferie er svært fornøyde. Både Europa og resten av verden er fylt med helt fantastiske
kulturelle severdigheter, men Sverige stiller med konkurransefordelen på avstand. Og utover det, er det få land som har bidratt
like mye til nordmenns liv når det gjelder litteratur, film og annen underholdning, som Sverige. Når man først planlegger en tur
til Sverige, hvorfor ikke bruke anledningen til å se hvor disse kunstnerne og artistene kommer fra eller stedene som har
inspirert deres verk?  

Og Sverige har et bredt tilbud av reisedestinasjoner med kulturell forankring. Kulturinstitusjoner som museer, kunsthaller,
kulturminner og bygdegårder finner man over hele landet, men det finnes også en rekke reisemål som er direkte knyttet til
svensk film, svenske forfattere og deres litteratur samt svenske kunstnere og kunstverk. Blant annet har svensk krimlitteratur
også blitt svært populært verden om, og er iscenesatt i diverse små og store byer rundt omkring i Sverige. Ved å besøke noen
av disse stedene kan du også sjekke hvor «spot-on» din egen forestilling har vært basert på skildringene. Er Fjällbacka virkelig
sånn du så for deg da du leste Camilla Läckberg sine bøker? Eller for de som liker litt mindre skrekk blandet med fryden kan
man for eksempel ta familien innom Norröra og se hvor Astrid Lindgrens Saltkråkan ble skapt.  

For de som ønsker å oppleve en kunst-, film- eller litteraturreise stiller Sverige med mange spennende reisemål, der stedene
også har et hav av tilbud av restauranter, hoteller og andre opplevelser som kan komplementere kulturreisen. Nedenfor finner
du noen eksempler på reisemål med svensk kultur i sentrum.

Kulturdestinasjoner i Sverige

KunstHilma af Klint og Moderne Museet: StockholmLars Vilks og kunstverkene Nimix og Arx i Ladonia: Kullaberg, SkåneLars
Lerin og kunsthallen Sandgrund: Karlstad, VärmlandCarl og Karin Larsson og Carl Larsson-gården: Sundborn, DalarnaRoland
Svensson og hans studio og museum: Möja, Stockholms skjærgård

LitteraturSelma Lagerlöf: Mårbacka, VärmlandAstrid Lindgren: Vimmerby, SmålandAugust Strindberg: StockholmVilhelm
Moberg: Duvemåla, SmålandCamilla Läckberg: Fjällbacka, Bohuslän

Filmer og tv-serierTv-serien Broen: Malmö, SkåneHenning Mankell og filmene om Kurt Wallander: Ystad, SkåneKjell Sundvall
og Jegerne: Älvsbyn, NorrbottenIngemar Bergman: Fårö, nordøst for GotlandAstrid Lindgren og Saltkråkan: Norröra,
Stockholms skjærgård



Kulturopplevelser for barnVilla Villekulla: GotlandAlbert Åbergs Kulturhus: GøteborgVikingliv i Foteviken: SkåneJulita Gård
(Pettson & Findus); SödermanlandMannaminne: Nordingrå, Höga Kusten

Ønsker du flere tips finnes det på Sveriges Opplevelses Guide eller på VisitSweden.com. 
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Visit Sweden har det offisielle oppdraget fra den svenske regjeringen om å markedsføre Sverige som reisemål. Vår visjon er
at Sverige innen 2030 er verdens mest bærekraftige og attraktive reisemål bygget på innovasjon. Nå mer enn noen gang, må
målrettet reise være meningsfylt, bevisst og skape varig verdi med hensyn til våre gjester, for lokalsamfunnet og planeten vår.
Velkommen til Sverige.

https://www.visitsweden.se/upplevelseguide
https://visitsweden.com/
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